УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Курбанова К.А.

В целях увековечения памяти Курбанова Камиля Агакеримовича,

заслуженного работника культуры РСФСР и Дагестанской АССР, лауреата

Государственной премии Республики Дагестан в области театрального

искусства и кино, постановляю:

1. Присвоить имя Курбанова К.А. государственному бюджетному

учреждению дополнительного образования Республики Дагестан

«Республиканская школа циркового искусства».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачкала

30 апреля 2019 года

№42

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

Глава

убликиДагестан В. Васильев